Протокол

заседания Комиссии по обследованию регулярных муниципальных маршрутов, обслуживаемых автотранспортом категории «М3» и «М2», на территории муниципального образования «Город Обнинск» и разработке их паспортов Администрации города Обнинска.

08.04.2015

 15.00 ч.

г. Обнинск

	Председатель:

	Г.Е.Ананьев - заместитель главы Администрации города по экономическому развитию

	Секретарь:
	Сычева Анна Сергеевна – начальник отдела по организации обеспечения услугами связи, бытового и транспортного обслуживания населения Управления потребительского рынка, транспорта и связи

	Присутствовали:

	1. Красикова Анна Всеволодовна    -     начальник Управления потребительского рынка, транспорта и связи Администрации города, заместитель председателя Комиссии;

2. Жилкин        Виктор       Павлович     -        директор
муниципального предприятия «Обнинское пассажирское автотранспортное предприятие»;
3. Малашин  Константин Вячеславович - заместитель

главного инженера муниципального предприятия «Горэлектросети»;
4. Иванюшин     Сергей     Васильевич    -    ведущий

инженер  БД муниципального предприятия «Обнинское пассажирское автотранспортное предприятие»;
5. Федоров Дмитрий Владимирович   -  заместитель
директора МП «КХ»;
6. Вовк  Ольга  Сергеевна    -   специалист  1   разряда Управления        архитектуры     и       градостроительства

Администрации города Обнинска.

Повестка дня:
1. Организация движения маршрута  «Обнинск-Малоярославец»  с заездом (проездом)  через город  Обнинск со всеми остановками.
2. Организация нового маршрута № 17 (зеркального маршруту № 7):

Схема маршрута № 17: Привокзальная площадь – пр. Ленина – ул. Белкинская – ул. Гагарина – ул. Королева – ул. Звездная – ул. Королева – ул. Курчатова – Привокзальная площадь.

1. Организация движения маршрута  «Обнинск-Малоярославец»  с заездом (проездом)  через город  Обнинск со всеми остановками.
Решили:

1. Отказать в организации движения маршрута  «Обнинск-Малоярославец»  с заездом (проездом)  через город  Обнинск со всеми остановками.

Голосовали: единогласно
2. Организация нового маршрута № 17 (зеркального маршруту № 7):

Схема маршрута № 17: Привокзальная площадь – пр. Ленина – ул. Белкинская – ул. Гагарина – ул. Королева – ул. Звездная – ул. Королева – ул. Курчатова – Привокзальная площадь.

Решили:
1. Принять к сведению информацию.
Голосовали: единогласно
Секретарь комиссии

               А.С.Сычева
PAGE
2